AZP/PN/3/2015


Lublin, dn. 17.02.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych, materiałów filtracyjnych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 87 części
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr: 21-24, 27-39. Taki podział pozwoli na wzięcie udziału większej liczbie Oferentów, jak również pozwoli uzyskać bardziej konkurencyjne ceny.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji.
Zapytanie nr 2, dotyczy części 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych z trwałej bibuły? Zgodnie z informacją producenta testy bibułowe zapewniają lepsze przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (bibuła, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalna dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podłoża. Paski bibułowe nakłada się szybciej oraz lepiej i nie wymagają dodatkowego oprzyrządowania.
Odpowiedz: Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie testów do określania MIC z trwałej bibuły.
Zapytanie nr 3, dotyczy części 65
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr:3-5,7,12-13 i wydzielenie ich do osobnego pakietu? Taki podział pozwoli na wzięcie udziału większej liczbie Oferentów, jak również pozwoli uzyskać bardziej konkurencyjne ceny.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji.
Zapytanie nr 4, dotyczy części 65

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 zestaw na 100 testów, z odczynnikiem lateksowym o pojemności 5ml i kontrolą pozytywną 5ml wg załączonej metodyki?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie testów z odczynnikiem lateksowym.
Zapytanie nr 5, dotyczy części 67

Czy Zamawiający  w załączniku nr  67 pozycja 2 dopuści opakowanie zawierające 500g pożywki w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  opakowanie zawierające  500 g pożywki.
Zapytanie nr 6, dotyczy części 67

Czy Zamawiający  w załączniku nr  67 pozycja 3 dopuści opakowanie zawierające 500g pożywki w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  opakowanie zawierające  500 g pożywki.
Zapytanie nr 7, dotyczy części 67

Czy Zamawiający  w załączniku nr  67 pozycja 7 dopuści opakowanie zawierające 500g pożywki w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  opakowanie zawierające  500 g pożywki.
Zapytanie nr 8, dotyczy części 67

Czy Zamawiający  w załączniku nr  67 pozycja 8 dopuści opakowanie zawierające 500g pożywki w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  opakowanie zawierające  500 g pożywki.
Zapytanie nr 9, dotyczy części 67

Czy Zamawiający  w załączniku nr  67 pozycja 11 dopuści opakowanie zawierające 500g pożywki w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  opakowanie zawierające  500 g pożywki.
Zapytanie nr 10, dotyczy części 67

Czy Zamawiający  w załączniku nr  67 pozycja 13 dopuści opakowanie zawierające 500g pożywki w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  opakowanie zawierające  500 g pożywki.
Zapytanie nr 11, dotyczy części 67

Czy Zamawiający  w załączniku nr  67 pozycja 20 dopuści opakowanie zawierające 500g pożywki w przeliczeniu na podane zapotrzebowanie?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza  opakowanie zawierające  500 g pożywki.
Zapytanie nr 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zał. nr 91 zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę, pozostałe części zostaną usunięte?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu „Oferta Wykonawcy” stanowiącym załącznik nr 91do SIWZ, tylko tych części, na które będzie składana oferta. 
Zapytanie nr 13, dotyczy części 42

Dotyczy załącznika 42 poz. 1,2,25 – czy zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza o wiersze zawierające wycenę odczynników?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza rozszerzenia formularza, dopuszcza natomiast dołączenie do oferty na osobnej kartce rozszerzonej wyceny pozycji nr 1, 2, 25 załącznika nr 42.
Zapytanie nr 14, dotyczy części 42

Dotyczy załącznika 42 poz.  21, 22, 23, 24 – czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie testów pakowanych pojedynczo zamiast w blistry?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na pakowanie testów  do określania MIC pojedynczo.
Zapytanie nr 15, dotyczy projektu umowy
§2 – Wykonawca prosi o poprawienie numeracji ustępów zawartych w §2.
Odpowiedz: Zamawiający poprawia numerację w §2 w  projekcie umowy w załączniku nr 92 do SIWZ w następujący sposób:
było: 
§ 2

1. Wykonawca dostarczać będzie przedmiot umowy na własny koszt wraz z wniesieniem do pomieszczeń Magazynu Centralnego UP w Lublinie przy ul. Akademickiej 12A lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach do wskazanych przez Zamawiającego jednostek organizacyjnych UP w Lublinie, w oparciu o pisemne zamówienia składane przez Sekcję Zaopatrzenia nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu za pomocą faksu lub e-maila, określające ilości i rodzaj zamawianego towaru oraz termin i miejsce dostawy, które będzie wykonywane przez Wykonawcę.

2. Wykonawca będzie dostarczał każdorazowo przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 w terminie do …… dni kalendarzowych,

4. Koszt transportu, załadunku i rozładunku przedmiotu umowy, do którego Wykonawca będzie zobowiązany zawiera się w cenie przedmiotu umowy.
jest: 
§ 2

1. Wykonawca dostarczać będzie przedmiot umowy na własny koszt wraz z wniesieniem do pomieszczeń Magazynu Centralnego UP w Lublinie przy ul. Akademickiej 12A lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach do wskazanych przez Zamawiającego jednostek organizacyjnych UP w Lublinie, w oparciu o pisemne zamówienia składane przez Sekcję Zaopatrzenia nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu za pomocą faksu lub e-maila, określające ilości i rodzaj zamawianego towaru oraz termin i miejsce dostawy, które będzie wykonywane przez Wykonawcę.

2. Wykonawca będzie dostarczał każdorazowo przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 w terminie do …… dni kalendarzowych,

3. Koszt transportu, załadunku i rozładunku przedmiotu umowy, do którego Wykonawca będzie zobowiązany zawiera się w cenie przedmiotu umowy.
Zapytanie nr 16, dotyczy projektu umowy
§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 21 dniowy w części 1-87 postępowania.
Zapytanie nr 17, dotyczy projektu umowy
§5  ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 w zakresie załatwienia reklamacji, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego towaru, za każdy dzień zwłoki  w załatwieniu reklamacji,”?
Odpowiedz: Zamawiający zmienia wysokość kar umownych z 0,5% na 0,2% w § 5 ust. 1 w części 1-87 postępowania.
Zapytanie nr 18, dotyczy projektu umowy
§5  ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,za naruszenie terminu wykonania przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy  przekraczającym 5 dni  robocze liczone od daty otrzymania przez Wykonawcę pisemnego (fax, e-mail) zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 0,1 % wartości towaru dostarczonego w zwłoce, za każdy dzień opóźnienia w dostawie,”?

Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem. Ponadto Zamawiający wskazuje w zapisie §2 ust. 3 – którego w umowie nie ma. Wykonawca prosi również o rezygnację z telefonicznego sposobu składania zamówień ze względu na brak możliwości ustalenia tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień po stronie Zamawiającego.
Odpowiedz: 

Zamawiający zmienia §5  ust. 2 w  projekcie umowy w załączniku nr 92 do SIWZ w następujący sposób:

było: 
2/ za naruszenie terminu wykonania przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 umowy  przekraczającym 5 dni  robocze liczone od daty otrzymania przez Wykonawcę pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu tego zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie, 

jest: 

2/ za naruszenie terminu wykonania przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy  przekraczającym 5 dni  robocze liczone od daty otrzymania przez Wykonawcę pisemnego (fax, e-mail) zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 0,1 % wartości towaru dostarczonego w zwłoce, za każdy dzień opóźnienia w dostawie, 

Zapytanie nr 19, dotyczy projektu umowy
§5  ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 20, dotyczy części 2, 5, 11, 12, 19, 21, 38, 57, 58, 63, 64, 69

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 
dni do 21 dni dla części 5, 11, 19, 57, 58, 69, 2, 12, 21 ,38, 64, 63 ? Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji  
niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten 
aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, 
podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.
Odpowiedz: Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 21 dniowy w części 1-87 postępowania.
Zapytanie nr 21, dotyczy projektu umowy
Dotyczy wzoru umowy, § 5, ustęp 1 .
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 0,5% do 0,2%. Prośbę swoją motywujemy tym,  iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna cechować równość stron stosunku cywilnego. Korekta o którą prosimy, w znaczny stopniu przybliży wymagany prawem charakter umowy.  W treści kodeksu cywilnego nie znajdziemy takich postanowień, które by wskazywały na preferowanie Zamawiającego zawierającego akurat umowę w sprawie zamówienia publicznego. Zasada równości stron zatem nie doznaje żadnych ograniczeń w postępowaniu o zamówienie publiczne. Także żaden zapis ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia wyłomu w przestrzeganiu zasady równości stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy zawieraniu umów w sprawie zamówienia publicznego. Wręcz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1 ustawy Pzp odsyłają do stosowania Kodeksu Cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej przesądzając o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.
Odpowiedz: Zamawiający zmienia wysokość kar umownych z 0,5% na 0,2% w § 5 ust. 1 w części 1-87 postępowania.
 Zapytanie nr 22, dotyczy projektu umowy

Dotyczy wzoru umowy, § 5, ustęp 9.

Uprzejmie prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
 Zapytanie nr 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w załączniku nr 91 którym jest formularz „Oferta wykonawcy” trwale usunięto treść, która nie dotyczy pakietu Oferenta?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu „Oferta Wykonawcy” stanowiącym załącznik nr 91do SIWZ, tylko tych części, na które będzie składana oferta. 

 Zapytanie nr 24, dotyczy części 2

Pozycja 20: prosimy o podanie wielkości opakowania. Wielkość 50-100 ścieżek nie jest poprawną wielkością dla tego produktu.

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniu 500U o stężeniu 5U/1µl.
Zapytanie nr 25, dotyczy części 2

Pozycja 21: prosimy o podanie wielkości opakowania: 1 ml czy 5 x 1 ml. 

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniu 5 x 1 ml.
Zapytanie nr 26, dotyczy części 43

Czy Zamawiający w w/w części w załączniku nr 43 poz. 2, w kolumnie 4 jako jednostkę miary nie popełnił oczywistej omyłki, gdyż wyspecyfikowany przez Zamawiającego produkt o nazwie Peroksidase DAB Substrate Kit jest pakowany po 4 buteleczki 6 ml, a nie jak jest w tabeli 4 buteleczki 8 ml?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniu 4 buteleczki po 6 ml.
Zapytanie nr 27, dotyczy części 22

- poz.3

Certyfikowany materiał odniesienia Fruit Puree nie jest dostępny. I aktualnie producent nie posiada zamiennika do oznaczenia witaminy C. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?
Odpowiedz: Zamawiający usuwa pozycję 3 z załącznika nr 22 do SIWZ. W załączniku nr 22 do SIWZ należy w pozycji 3 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 28, dotyczy części 22

- poz. 4 

Proponowany materiał T0853QC nie jest certyfikowanym materiałem odniesienia. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału po badaniach biegłości? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji?

W załączeniu kopia certyfikatu.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę materiału po badaniach biegłości.
Zapytanie nr 29, dotyczy części 1

Dotyczy Pozycji 29 Zadanie 1

Produkt z pozycji 29 nie jest sprzedawany w opakowaniach 250 g. Czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w wielkości opakowania? Jeśli tak, to jaką wielkość opakowania Zamawiający miał na myśli – 25 g, czy 250 mg?
Odpowiedz: Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniu 250 mg.
Zapytanie nr 30, dotyczy części 1

Dotyczy Pozycji 44 Zadanie 1

Produkt z pozycji 44 został wycofany z oferty. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o następującej specyfikacji?
Paraplast Plus

for electron microscopy, pellets (fast-melting)

Właściwości

	Related Categories
	Cell Biology, Hematology and Histology, Routine Histology Stains

	grade  
	for electron microscopy

	form  
	pellets (fast-melting)

	thickness  
	≤1 μm , short ribbons

	 
	≤2 μm , sectioning: continuous ribbons

	mp  
	56-57 °C

	storage temp.  
	2-8°C


Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza produkt o wymienionej specyfikacji.
Zapytanie nr 31, dotyczy części 1

Dotyczy Pozycji 69 Zadanie 1

Produkt z pozycji 69 został wycofany z oferty. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o następującej specyfikacji?

[image: image1]
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza produkt o wymienionej specyfikacji. 

Ponadto Zamawiający zmienia w załączniku nr 1 pozycji 69 jednostkę miary w kolumnie nr 4 w następujący sposób: 
było: Op. 25 g
jest: Op. 5 g.
Zapytanie nr 32, dotyczy części 1

Dotyczy Pozycji 74 Zadanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w pozycji 74 o następującej specyfikacji?
[image: image2.png]Product Name:
Glycerol - for molecular biology, 299%
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Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza produkt o wymienionej specyfikacji.
Zapytanie nr 33, dotyczy części 1

Dotyczy Pozycji 84 Zadanie 1

Produkt z pozycji 84 został wycofany z oferty. Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie tej pozycji z Zadania 1?
Odpowiedz: Zamawiający usuwa pozycję 84 z załącznika nr 1 do SIWZ. W załączniku nr 1 do SIWZ należy w pozycji w 84  kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 34, dotyczy części 1

Dotyczy Pozycji 109 Zadanie 1

Czy Zamawiający miał na myśli  w pozycji 109 produkt o następującej specyfikacji?
Produkt Name:       Perchloric acid-ACS reagent, 70%

Product Number:      244252

CAS Number:           7601-90-3

Formula:                   HClO4

Formula Weight:      100,46 g/mol

T_E_S_T________________________________________Sp_e_c_if_ic_at_io_n______________________

Appearance (Color)                                                                Colorless

Appearance (Form)                                                                 Liquid

Purity (Titration by NAOH)                                                      69.0 - 72.0 %

Residue on ignition (Ash)                                                        <_ 0.003 %

Color Test                                                                               <_ 10 APHA

Chloride Content                                                                    <_ 0.001 %

Iron (Fe)                                                                                 <_ 1 ppm

Heavy Metal                                                                           <_ 1 ppm

(as Pb)

Nitrogen Compounds                                                             <_ 0.001 %

Silicate and Phosphate                                                           <_ 5 ppm

Sulfate                                                                                    <_ 0.001 %

Meets ACS Requirements                                                     Current ACS Specification

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  produkt o wymienionej specyfikacji.
W imieniu Zamawiającego

mgr Grażyna Szymczyk – Kanclerz UP
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(2)-a-Tocopherol - synthetic, 296% (HPLC)

Product Number:
CAS Number:

MDL:

Formula:

Formula Weight:
Storage Temperature:

T3251
10191410
MFCD00006848
C29H5002
430.71 g/mol
2-8¢C
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TEST Specification

Appearance (Color) Yellow to Very Dark Yellow and Faint
Brown to Brown

Appearance (Form) Uquid

Appearance (Turbidity) Clear

Infrared spectrum ‘Conforms to Structure

Purity (HPLC) > 96 %



